PORTARIA  Nº 764

de  20  de  novembro  de  2001
Considerando o disposto no Requerimento            nº 871, aprovado na Sessão Ordinária do dia 19 de novembro de 2001 e, com base no disposto no artigo 92, §  7º do Regimento Interno,

O Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

I – PRORROGAR, por 30  (trinta) dias,  a partir de 11  de novembro de 2001, o  prazo da Comissão Temporária de Assuntos Relevantes que foi constituída através da Portaria nº. 747, de 13 de setembro de 2001, com a finalidade de averiguar os motivos pelas quais as Creches Municipais e os Postos de Saúde estão deixando a desejar no atendimento à nossa população.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Botucatu na mesma data. A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara Municipal,

SILMARA FERRARI DE BARROS